
Linea E205
Isola_Fossara-Gubbio-Fossato_di_Vico

Linea E205 Isola_Fossara-Gubbio-Fossato_di_Vico>
-

Fermate principali
Note FEAR5 FEAR5

* Via di Gubbio_1 15.41 17.31
SCHEGGIA 15.42 17.32
V.C.DEI CANALI 17.39
BORGO S.ROCCO 17.43
SIGILLO 17.49
PURELLO 17.53
OSTERIA DEL GATTO 17.58
F.DI VICO STAZIONE 18.00

FEAR5) feriale escluso dall`1 al 24 agosto da lunedì a

sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: SC0005 Via di Gubbio_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Via Roma 15, Scheggia E Pascelupo BAR CENTRALE di BORSELLINI DANIELE 394 m


